

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองบางปลาอ้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	101.000	3,406.09	344,015.09	1.3643	4,646.92	469,339.78
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	51.000	2,774.87	141,518.37	1.3643	3,785.75	193,073.51
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	62.000	2,633.95	163,304.90	1.3643	3,593.49	222,796.87
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.360	30,829.91	11,098.76	1.3643	42,061.24	15,142.03
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	3.870	29,119.63	112,692.96	1.3643	39,727.91	153,747.00
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	1.580	25,882.24	40,893.93	1.3643	35,311.14	55,791.58
7	2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	2.400	25,692.52	61,662.04	1.3643	35,052.30	84,125.52

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

28 สิงหาคม 2566 09:40:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คลส.เลียบบคลองบางปลาอ้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	205.000	65.42	13,411.10	1.3643	89.25	18,296.76
	2.3 งานไม้แบบ							
9	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	398.000	309.09	123,017.82	1.3643	421.69	167,833.21
10	2.3.2 ตะปู	กก.	99.000	46.73	4,626.27	1.3643	63.75	6,311.62
11	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	500.000	55.00	27,500.00	1.3643	75.03	37,518.25
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
12	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	180.000	131.78	23,720.40	1.3643	179.78	32,361.74
	3.2 งานหินคลุก							
13	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	18.000	282.95	5,093.10	1.3643	386.02	6,948.51
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			1,466,286.38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองบางปลาอ้อม หมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองบางปลาอินี หมู่ที่ ๓ ตำบลบางเลน เชื่อมต่อ ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง